

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 17/05/2023 12:21

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 188525281  
11682 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	03/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/10/2021	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/10/2021	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
5	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	03/10/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.037,5000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
<b>Total Parcial:</b>										250.0	R\$ 2.037,5000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM	44767	-	FIO SUTURA NYLON PRETO 3.0 3/8 CORTANTE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 306,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44 Compradora HDT/ISS-GO

**Total Parcial:** 120.0 R\$ 306,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 2.450,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
<b>Total Parcial:</b>											5000.0	R\$ 2.450,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES	20491.hist2	-	ANIOS	GALAO SLTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	GALAO SLTS+ATIVADOR	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 626,2000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 4.383,4000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
11	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CX/500UND - ESTERIL	-	R\$ 0,1450	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 145,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
<b>Total Parcial:</b>											1007.0	R\$ 4.528,4000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 135,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
4	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.150,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
8	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	210 Unidade	R\$ 98,7000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
9	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 116,6400	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
12	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:44
<b>Total Parcial:</b>											20776.0	R\$ 3.100,3400	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 5

**Total Geral:** 27153.0 R\$ 12.422,2400

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de páginaFlávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ASG-GO